CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.849/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de maio de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.770/2023, de autoria dos VEREADORES WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL
e Denise Cristina Lima de Andrade/PL, com apoio da Vereadora Ana Lúcia
Rodrigues Prado/PSB vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio
da Secretaria Municipal competente, que contrate guardas noturnos para as praças
de Araguari, vez que o vandalismo tem sido frequente em todas elas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-05-18T09:13:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-05-18T09:19:21-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro